

Malermester Leif Nielsens Eftf. A/S

Stadionsvej 28, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 52 57 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Bane Gauger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Leif Nielsens Eftf. A/S Stadionsvej 28 8700 Horsens CVR-nr.: 35 52 57 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Steen Jensen, Formand Henrik Mogensen Kurt Dam Sørensen
Direktion	Steen Højager Jensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	BL Holding Jylland ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af malerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.819 t.kr. mod 5.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.819.395	5.609.748
1 Personaleomkostninger	-4.531.880	-4.509.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-229.995	-226.185
Driftsresultat	1.057.520	874.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.952	24.713
Andre finansielle indtægter	0	1.088
Øvrige finansielle omkostninger	-13.734	-25.714
Resultat før skat	1.080.738	874.113
Skat af årets resultat	-240.606	-194.573
Årets resultat	840.132	679.540
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	840.132	679.540
Disponeret i alt	840.132	679.540

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.275.000	2.450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.275.000</u>	<u>2.450.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.990	138.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.990</u>	<u>138.985</u>
Deposita	320.000	320.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.678.990</u>	<u>2.908.985</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	385.000	342.000
Varebeholdninger i alt	<u>385.000</u>	<u>342.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.676	751.836
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	302.000	92.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.358.019	713.708
Andre tilgodehavender	3.555	9.868
Periodeafgrænsningsposter	15.599	8.774
Tilgodehavender i alt	<u>1.924.849</u>	<u>1.576.186</u>
Likvide beholdninger	535.541	36.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.845.390</u>	<u>1.954.812</u>
Aktiver i alt	<u>5.524.380</u>	<u>4.863.797</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	750.000	750.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	840.132	679.540
Egenkapital i alt	2.590.132	2.429.540
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	516.659	434.057
Hensatte forpligtelser i alt	516.659	434.057
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	82.073	101.663
Deposita	38.600	32.100
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.673	133.763
3 Kortfristet del af langfristet gæld	19.499	45.967
Gæld til pengeinstitutter	0	429.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.160	111.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.959	112.764
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.004	122.503
Anden gæld	1.920.294	1.044.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.296.916	1.866.437
Gældsforpligtelser i alt	2.417.589	2.000.200
Passiver i alt	5.524.380	4.863.797
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.225.597	4.130.895		
Pensioner	288.155	299.828		
Andre omkostninger til social sikring	18.128	78.814		
	4.531.880	4.509.537		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	302.000	92.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	302.000	92.000		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	302.000	92.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	0		
	302.000	92.000		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	101.572	19.499	82.073	0
Deposita	38.600	0	38.600	0
	140.172	19.499	120.673	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	2.275
Driftsmidler	83
Varebeholdninger	687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 82 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.923 t.kr.

Lejeforpligtelser omfatter en årlig huslejeforpligtelse på i alt 359 t.kr. ekskl. moms i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraksperiode på 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BL Holding Jylland ApS, CVR-nr. 31 33 16 33 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BL Holding Jylland ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.